
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724408

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, Nové Město nad Metují, ul.
Nad Stadionem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870945 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město nad Metují (okres Náchod), Nad
Stadionem

Prodej bytu 3+1, Nové Město nad Metují, ul. Nad Stadionem

Jako novinku v prodeji nabízíme světlý a prostorný družstevní byt
3+1 o užitné ploše 74 m?, situovaného ve 2. nadzemním podlaží
panelového domu v klidné části Nového Města nad Metují. 

Byt prošel před 6 lety rekonstrukcí a jeho velmi dobrý stav
umožňuje novému majiteli ihned se nastěhovat bez nutnosti dalších
investic. Pyšní se čtyřmi prostornými místnostmi, které poskytují
komfortní bydlení. Ideální pro rodinný život či pro kohokoliv, kdo
preferuje volnost.

K bytu náleží i zabezpečená sklepní kóje v podzemním podlaží,
která výrazně zvětšuje úložné prostory.

Pokud hledáte bydlení v lokalitě s dobrou občanskou vybaveností,
veškerými výhodami klidné lokality a výhod města zároveň, je tato
příležitost právě pro Vás.
Nezapomeňte, že tyto výhody činí z nemovitosti nejen skvělé místo
pro život, ale také perspektivní investiční příležitost s možností
následného pronájmu.

Neváhejte a kontaktujte našeho makléře, domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724408

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 1988

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Anuita (Kč) 7300

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724408

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

3 / 3


